rais, com área total de 334,08m², com 
fornecimento de todo material e mão 
de obra, conforme projetos, memorial 
descritivo, orçamento e cronograma 
anexo.
Proposta Classificada:  Construtora 
Aquarius Ltda.
Empresa Vencedora: Construtora 
Aquarius Ltda, com o valor de R$  
218.095,00 (duzentos e dezoito mil e 
noventa e cinco reais). Ourinhos, 11 
de julho de 2.014 – Comissão Perma-
nente de Licitações.

JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo nº 1.083/2.014.
Tomada de Preços nº 03/2.014.
Objeto:  Contratação de empresa de 
engenharia para execução de obras 
de reforma e adequação do Posto

[...]

Leão, com área de 1.012,73m², com 
fornecimento de todo material e mão 
de obra, conforme projetos, memorial 
descritivo, orçamento e cronograma 
anexo.
Proposta Classificada:  Construtora 
Aquarius Ltda.
Empresa Vencedora: Construtora 
Aquarius Ltda, com o valor de R$  
210.000,00 (duzentos e dez mil re-
ais). Ourinhos, 11 de julho de 2.014 – 
Comissão Permanente de Licitações.

ERRATA
PUBLICAÇÃO DE DESPACHO 
DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 

DE LICITAÇÃO

Processo nº 929/2.014
Inexigibilidade nº 005/2.014
Objeto:  Contratação do show mu-
sical do cantor “Luiz Ayrão”, para a

[...]

nio / Rua Ataliba Leonel entre a Rua 
sem denominação e a Rua Silva Jar-
dim – Vila Moraes 2ª secção,  com 
fornecimento de todo material e mão 
de obra, conforme projetos, memorial 
descritivo, orçamento e cronograma 
anexo. Prazo: 30 (trinta) dias. Valor: 
R$ 249.710,54 (duzentos e quarenta 
e nove mil setecentos e dez reais e 
cinquenta e quatro centavos). Ouri-
nhos, 11 de julho de 2.014 – Belkis 
Gonçalves Santos Fernandes – Pre-
feita Municipal.

Prefeitura Municipal de Ourinhos
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO SME N° 05/2014

De 15 de julho de 2014